C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Caranda%C3%AD - CNPJ: 19.558.113/0001-35

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 09/2012

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Carandai
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Carandai
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

57.863,54
7.754,41
4.429,98

70.047,93
70.047,93
70.047,93
2.549.281,89
1.529.569,13
2,74%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

513.120,61
68.141,15
38.213,55

619.475,31

619.475,31

619.475,31

26.741.769,95
16.045.061,97
2,31%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

721.302,73
68.141,15
38.213,55

827.657,43

827.657,43

827.657,43

35.997.184,67
21.598.310,80
2,29%
0,00%
0,00%

Péaginalde 1
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